
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor právních a kontrolních činností

Bratří Venclíků 1073,198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.prahal4.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 50/2023
Číslo jednací: UMCP14/23/42994/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová 
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz 
Telefon: 281 005 247

Praha, 19. září 23

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, se sídlem Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný 
subjekt"), obdržel dne 8. 9. 2023 žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádal o:

1) Jména současných ředitelů/ek všech mateřských a základních škol zřízených městskou částí 
Praha 14 s informací o tom, od kdy zastávají pozici ředitele/ky. V případě, že by zastávali/y pozici 
ředitele/ky ve více na sebe přímo nenavazujících obdobích, pak informaci o všech těchto 
obdobích.

2) Kdy naposledy bylo provedeno výběrové řízení na pozici ředitele/ky u všech mateřských 
a základních škol zřízených městskou částí Praha 14, bez ohledu na to, zda došlo či nedošlo 
v důsledku výběrového řízení ke změně v osobě ředitele/ky.

Povinný subjekt poskytuje informace:

K bodu 1)

Název školy Jméno
Datum
zvolení

ZŠ, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 918 Mqr. Josef Knepr 01.08.2005

ZŠ, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16, příspěvková organizace Mgr. Alena Gabaíová 01.07.2014

ZŠ, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 964 Mqr. Jaroslav Šupka 01.08.2014

ZŠ, Praha 9 - Černý Most, Bří Venclíků 1140 Mqr. Klára Machová 01.08.2014

ZŠ Generála Janouška, Praha 9 - Černý Most, Dygrýnova 1006/21 Mqr. Jaroslava Budilová 01.08.2016

ZŠ, Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 700
Mgr. Bc. Jaroslav 
Horníček 01.08.2019

MŠ SLUNÍČKO, Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1005 Bc. Ivana Jandová 04.02.2003

MŠ Korálek, Praha 9 - Černý Most, Bobková 766 Bc. Olga Štěpánková 01. 08 2009

MŠ, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 917 Mqr. Hana Seifertová 01.01.2012

MŠ, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 968 Bc. Nina Vatolinová 01.01.2012

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cr 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270, 225 295 561

http://www.prahal4.cz
mailto:sona.mrvova@praha14.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cr


Strana 2 (celkem 2)

MŠ Obláček, Praha 9 - Černý Most, Šebelová 874 Bc. Jitka Kuchařová 01.08.2012

MŠ, Praha 9 - Černý Most, Paculova 1115, příspěvková organizace Mgr. Alena Benešová 01.07.2013

MŠ, Praha 9 - Hloubětín, Zelenečská 500, příspěvková organizace Helena Zychová DiS. 01.01.2015

MŠ JAHODNICE, Praha 9 - Kyje, Kostlivého 1218 Bc. Veronika Strupková 01.06.2016

MŠ, Praha 9 - Hloubětín, Štolmířská 602 Mgr. Ivana Průšová 01.08.2018

MŠ, Praha 9, Hostavice, U Hostavického potoka 803/71, p. o.
Ing. Havelková Markéta, 
PhD. 01.11.2019

K bodu 2)

Konkurz na pozici ředitele ZŠ, MŠ se vypisuje cca 4-6 měsíců před předpokládaným nástupem 
ředitele do funkce. Na základě uvedeného se konkurzy konaly cca 4-6 měsíců před datem 
zvolení, které je uvedené v tabulce. Ředitelé jsou voleni na dobu šesti let. Jestliže je zřizovatel 
s prací ředitele spokojený, není důvod vypisovat nový konkurz. V případě, že dochází ke skončení 
šestiletého období a není důvod vypisovat nový konkurz, je předložen radě návrh na odsouhlasení 
setrvání ve funkci ředitele. Tímto souhlasem od zřizovatele je prodloužena funkční doba na dalších 
šest let.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Soňa
Mrvová

Digitálně podepsal Soňa 
Mrvová
Datum: 2023.09.19 
09:S6S3 +02'00'

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.S.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podateina@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270, 225 295 561

mailto:podateina@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz

